15

50

BX2015
.8
.R4
I4
C.1

BX2015
.8
.R4
I4
C.1

1007450

EX LIBRIS
HEMETHERII VALVERDE TELLEZ
Episcopi Leonensis

1080020489

Iglesia Católica

MISSÆ

DEFUNCTORUM

JUXTA USUM

ECCLESIAE ROMANÆ

CUM ORDINE ET CANONE EXTENSE.

UNIVERSIDAD DE NUEVO LEON
Biblioteca Valverde y Tellez

MECHLINIÆ,
H. DESSAIN,

SUMMI PONTIFICIS, S. CONGREGATIONIS DE PROPAGANDA FIDE ET ARCHIEPISCOPATUS
MECHLINIENSIS TYPOGRAPHUS.

M. D. CCC. LXXV.

Capilla Alfonsina
Biblioteca Universitaria

44245

Bz015
R4
T45

FONDO EMETERIO
VALVERDE Y TELLEZ

VICTOR AUGUSTUS ISIDORUS

TITULI S. BERNARDI IN THERMIS, SANCTÆ ROMANÆ ECCLESIÆ PRESBYTER CARDINALIS DECHAMPS,

DEI ET APOSTOLICÆ SEDIS GRATIA,

ARCHIEPISCOPUS MECHLINIENSIS, PRIMAS BELGII.

Omnibus has visuris Salutem in Domino.

CUM a Papa URBANO VIII decretum sit, ne quis typographus Missale Romanum, S. Pii V Pont. Max. jussu editum, CLEMENTIS VIII primum, nunc denuo ipsius URBANI PP. VIII auctoritate recognitum imprimat, vel in lucem edat, sine licentia, eaque in scriptis obtenta ab Ordinario loci, ac nisi prius ab eodem cum exemplari typis Vaticanis anno M. D. C. XXXV. excuso concordare fuerit repertum, hinc est quod Nos dederimus dilecto Nobis H. DESSAIN, Archiepiscopus nostri Typographo, licentiam imprimendi Missale Defunctorum excerptum e Missali Romano. Postquam autem hoc Missale Defunctorum in-quarto, ut vocant, prædicti DESSAIN opera ac typis absolutum intelleximus, et per Presbyterum a Nobis specialiter deputatum fuimus legitime informati, illud cum suo originali, diligenti facta collatione, convenire, dictum Missale Defunctorum in-quarto excusum approbavimus evulgandique licentiam dedimus, prout per præsentem approbamus et licentiam damus.

Datum Mechliniæ sub nostris signo sigilloque ac Secretarii nostri subscriptione, die 16 mensis Septembris 1875.

VICTOR AUGUSTUS CARD. DECHAMPS, ARCH. MECHLIN.

L. + S.

De Mandato Eminentissimi ac Reverendissimi
Domini Cardinalis Archiepiscopi,

L. GRIETENS, Secretarius.

007450